
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 26.06.2020                                                                                            № 150  

г.Окуловка 

 

 Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса лидеров и 
руководителей молодежных и детских общественных объединений 

«Лидер XXI века»  

 

В соответствии с положением о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса лидеров и руководителей молодежных и детских общественных 

объединений «Лидер XXI века», утвержденным приказом комитета 

образования Администрации Окуловского муниципального района от 

15.05.2020 № 131 состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса 

лидеров и руководителей молодежных и детских общественных объединений 

«Лидер XXI века». 

В муниципальном этапе Всероссийского конкурса лидеров и 

руководителей молодежных и детских общественных объединений «Лидер 

XXI века»      в номинации «Лидер детского/молодежного общественного 

объединения 16-17 лет» приняли участие 3 человека: Запорожская Ксения 

Васильевна, обучающаяся МАОУ СШ № 1 г.Окуловка, член патриотического 

клуба «Сокол» МАУ «Дом молодежи» Окуловского муниципального района, 

член Новгородского регионального отделения Общероссийской 

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское 

движение школьников»; Илларионова Полина Андреевна, обучающаяся 

филиала ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум», член 

волонтерского объединения «Вектор» МАУ «Дом молодежи» Окуловского 

муниципального района; Патина Валентина Андреевна, обучающаяся МАОУ 

СШ п.Кулотино, член волонтерского объединения «Вектор» МАУ «Дом 

молодежи» Окуловского муниципального района. 

 



2 

На основании решения экспертной комиссии (протокол от 26.06.2020 

года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями в муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса лидеров и руководителей молодежных и детских общественных 

объединений «Лидер XXI века» и присудить: 

1 место -    Запорожская Ксения Васильевна, обучающаяся МАОУ СШ 

№ 1 г.Окуловка, член патриотического клуба «Сокол» МАУ «Дом 

молодежи» Окуловского муниципального района, член Новгородского 

регионального отделения Общероссийской общественно-государственной 

детско-юношеской организации «Российское движение школьников»; 

2 место - Илларионова Полина Андреевна, обучающаяся филиала 

ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум», член волонтерского 

объединения «Вектор» МАУ «Дом молодежи» Окуловского муниципального 

района; 

3 место -  Патина Валентина Андреевна, обучающаяся МАОУ СШ 

п.Кулотино, член волонтѐрского объединения «Вектор» МАУ «Дом 

молодежи». 

2. В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса лидеров и руководителей молодежных и детских 

общественных объединений «Лидер XXI века», утвержденным приказом 

комитета образования Администрации  Окуловского муниципального района 

от 15.05.2020 № 131 наградить победителя дипломом и призом,  призеров 

дипломами.  

3. Направить конкурсные документы победителя для участия в 

региональном этапе Всероссийского конкурса лидеров и  руководителей 

молодежных и детских общественных объединений «Лидер XXI века». 

 

 

Заместитель председателя комитета                               Н.С. Евдокимова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бе                                


